

NAWI Lager IVS

Ludvig Jensens Vej 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2021

Alexander Christoph Wiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAWI Lager IVS
Ludvig Jensens Vej 1
3460 Birkerød

e-mailadresse: awi@ddjs.dk

CVR-nr: 37514314

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet omfatter leje og udlejning af lagerfaciliter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2020, endte med et underskud på DKK -8.699 hvilket anses for værende tilfredsstillende, grundet udbredelsen af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.515	11.913
Resultat af ordinær primær drift		-8.515	11.913
Øvrige finansielle omkostninger		-184	-87
Ordinært resultat før skat		-8.699	11.826
Skat af årets resultat			-2.601
Årets resultat		-8.699	9.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.699	9.225
I alt		-8.699	9.225

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.625	21.226
Udsudte skatteaktiver		5.694	5.694
Andre tilgodehavender		6.421	6.421
Tilgodehavender i alt		30.740	33.341
Likvide beholdninger		11.290	21.275
Omsætningsaktiver i alt		42.030	54.616
AKTIVER I ALT		42.030	54.616

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-20.182	-11.482
Egenkapital i alt		-20.181	-11.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.727	13.727
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			36.430
Skyldig selskabsskat			2.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.823	3.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.661	10.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.211	66.097
Gældsforpligtelser i alt		62.211	66.097
PASSIVER I ALT		42.030	54.616

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret